PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Вурнарский район

	Варенников
	Виктор
	Иванович

	Волкова
	Маргарита
	Васильевна

Ибресинский район

	Владимиров
	Леонид
	Порфирьевич

	Егоров
	Виталий
	Егорович

	Романов
	Пётр
	Егорович

	Сенькина
	Анна
	Семёновна

Канашский район

	Валиуллов
	Абидин
	Зарифуллович

	Васильева
	Галина
	Алексеевна

	Иванова
	Зоя
	Алексеевна

	Ильин
	Егор
	Федотович

	Никитин
	Иван
	Егорович

	Никитина
	Лидия
	Анатольевна

	Семенова
	Эвелина
	Степановна

	Тимофеев
	Петр
	Тимофеевич

	Яковлева
	Эльза
	Аркадьевна

Козловский район

	Васильева
	Любовь
	Евлампьевна

	Ветлова
	Тамара
	Даниловна

	Некрасов
	Вячеслав
	Александрович

	Николаев
	Станислав
	Николаевич

	Полякова
	Фаина
	Агеевна

	Рязанова
	Елена
	Михайловна

Красноармейский район

	Голубев
	Михаил
	Дмитриевич

	Осипов
	Юрий
	Осипович

Красночетайский район

	Лукин
	Анатолий
	Васильевич

Мариинско-Посадский район

	Журавлева
	Анастасия
	Сергеевна

	Кармаков
	Михаил
	Алексеевич

	Макарова
	Анна
	Дмитриевна

	Миронова
	Серафима
	Николаевна

	Яковлева
	Нина
	Николаевна

Урмарский район

	Александрова
	Анастасия
	Александровна

	Андреев
	Ванифатий
	Андреевич

	Васильев
	Анатолий
	Павлович

	Васильев
	Вениамин
	Васильевич

	Дорофеев
	Валентин
	Дорофеевич

	Ефимова
	Екатерина
	Ивановна

	Ефремов
	Анатолий
	Николаевич

	Ефремова
	Любовь
	Ильинична

	Зайцев
	Яков
	Николаевич

	Иванов
	Николай
	Прокопьевич

	Калягин
	Станислав
	Александрович

	Муленков
	Виталий
	Васильевич

	Муленкова
	Галина
	Федоровна

	Нарзаев
	Василий
	Васильевич

	Никифорова
	Зоя
	Тимофеевна

	Павлова
	Рева
	Степановна

	Петров
	Николай
	Петрович

	Степанова
	Галина
	Никоноровна

	Тимушкин
	Николай
	Степанович

	Уливанова
	Вера
	Алексеевна

	Эверскова
	Луиза
	Архиповна

Чебоксарский район

	Болдаева
	Ираида
	Осиповна

	Дмитриев
	Анатолий
	Фёдорович

Шемуршинский район

	Алтынбаев
	Семигулла
	Хасиетуллович

	Ильичёва
	Нина
	Федоровна

	Муравьёва
	Елена
	Ильинична

	Фомин
	Пётр
	Иванович

Шумерлинский район

	Афаньев
	Валериан
	Якимович

	Фролов
	Геннадий
	Васильевич

Ядринский район

	Анисов
	Валерий
	Дмитриевич

	Афанасьев
	Дмитрий
	Афанасьевич

	Грибов
	Анатолий
	Михеевич

	Петрова
	Альбина
	Архиповна

	Семенова
	Любовь
	Михайловна

	Софронов
	Леонид
	Софронович

Яльчикский район

	Васильев
	Николай
	Иванович

	Петрова
	Надежда
	Алексеевна

	Хушкин
	Николай
	Димитриевич

	Хушкин
	Петр
	Дмитриевич

	Хушкина
	Мария
	Ивановна

	Щербаков
	Владимир
	Григорьевич

г. Чебоксары

	Афорин
	Александр
	Алексеевич

	Белянина
	Лиза
	Алексеевна

	Борисова
	Светлана
	Федоровна

	Быстряков
	Иван
	Федорович

	Васильев
	Руслан
	Николаевич

	Глухенький
	Георгий
	Тимофеевич

	Горбунов
	Геннадий
	Иванович

	Евсеева
	Людмила
	Евгеньевна

	Егоров
	Алексей
	Дмитриевич

	Елизаров
	Борис
	Николаевич

	Еремин
	Виктор
	Павлович

	Жагеров
	Африкан
	Гурьевич

	Жихарев
	Вениамин
	Иванович

	Зайцев
	Борис
	Григорьевич

	Златопольская
	Дора
	Семеновна

	Зулькарнеев
	Рафаэль
	Нигаматович

	Иванова
	Мария
	Андреевна

	Иванова
	Татьяна
	Григорьевна

	Ильинская
	Харита
	Николаевна

	Карасев
	Владимир
	Алексеевич

	Кожевникова
	Валентина
	Александровна

	Кузьмина
	Вера
	Кузьминична

	Львов
	Лев
	Гурьевич

	Макеев
	Борис
	Петрович

	Максимова
	Людмила
	Ивановна

	Матюхин
	Вячеслав
	Федорович

	Матюхина
	Валентина
	Трофимовна

	Михайлов
	Владимир
	Михайлович

	Михайлова
	Калерия
	Ивановна

	Мурзакова
	Мария
	Егоровна

	Николаева
	Тамара
	Николаевна

	Огнев
	Леонид
	Ильич

	Орлова
	Галина
	Михайловна

	Петрова
	Галина
	Анатольевна

	Петрова
	Тамара
	Семеновна

	Поляков
	Вячеслав
	Андреевич

	Салмина
	Светлана
	Ивановна

	Сапожников
	Валерий
	Васильевич

	Семкина
	Нина
	Викторовна

	Смирнова
	Галина
	Ивановна

	Смышляева
	Алевтина
	Константиновна

	Соколова
	Зоя
	Никифоровна

	Статкевич
	Геннадий
	Николаевич

	Степченко
	Наталия
	Николаевна

	Столяров
	Алексей
	Васильевич

	Сусарин
	Николай
	Иванович

	Тренькова
	Фаина
	Ивановна

	Умеров
	Ряшит
	Мухаметшинович

	Фадеев
	Георгий
	Андреевич

	Федоров
	Юрий
	Филиппович

	Фёдорова
	Стасия
	Германовна

	Федотов
	Василий
	Артемьевич

	Флегонтова
	Мария
	Прохоровна

	Ципенко
	Петр
	Елисеевич

	Чамайкина
	Людмила
	Ивановна

	Школьник
	Филя
	Фишелевич

	Якимов
	Михаил
	Якимович

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

358

26.12.2007

358

26.12.2007

2*358-2612.doc - МЗСР